
Isš Hpos Příbram
Kuchař - číšník (Barman-sommelier)
září 2011 – červen 2014  Vyučení

Transport operation management
Amazon PRG2
listopad 2019 – červenec 2023  3 roky a 9 měsíců 

Dokování nákladních automobilů na vykládkové rampy,Kontrola dokumentů před vykládkou a kontrola

správného naložení a zabezpečení po nakládce. Kontrola pravosti dokumentů cmr k nakládkám.

Skladník / manipulant
LeenBakker Nederland
červen 2018 – červenec 2019  1 rok a 2 měsíce 

Příprava skladů na další pracovní směnu. Picking, packing a nakládka s vykládkou nákladních automobilů.

Pokojská
Flexxnext intermediats s.r.o.
květen 2018 – červen 2018  2 měsíce 

Standardní práce housekeeping v centru Amsterdamu.

Brusič
Aluminium Gieterij Donk
březen 2018 – květen 2018  3 měsíce 

Finální dobrušování hliníkových dílů před koncovým nátěrem

Mitaubishi turbo control
Waeles Nederland
listopad 2017 – březen 2018  5 měsíců 

Kontrola finálních výlitků před broušením

Obsluha VLT
Naples
2016 – 2017  1 rok a 6 měsíců 

Jednoduchá obsluha zákazníků a vyplácení výher.

 730******  jak***@***.com
 Rok narození 1994

Jakub P.

ID: 1188424

Vzdělání

Praxe



němčina  začátečník

polština  začátečník

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

 VZV - vysokozdvižný vozík

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MacOS začátečník 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) začátečník 
Prezentační program (MS PowerPoint) začátečník 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
Psaní všemi deseti pokročilý

Licence of motor truck service
Kurz obsluhy vysokozdvižných vozíků.
říjen 2017

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

V posledních letech jsem se snažil věnovat převážně cestování a poznávání nových
komunit.

Kde hledám práci
Příbram + 25 km ochota dojíždět
Dobříš + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Dispečer
Kontrolor v dopravě
Logistik
Řidič vysokozdvižného vozíku
Skladník / manipulant
Specialista logistiky
Spediter
Vedoucí / manažer skladu

Možná spolupráce
Plný úvazek

Příbram

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/transport-operation-management-skladnik-manipulant-pokojska-brusic-mitaubishi-turbo-control-obsluha-vlt-zivotopis-1188424

	Jakub P.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


